
Dąbrówka, dnia 27 lipca 2021 r.  

Zamawiający: 
Gmina Dąbrówka 
ul. Tadeusza Kościuszki 14  
05-252 Dąbrówka 

  

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/dabrowka  

IR.271.1.4.2021  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: Wymiana pokrycia dachu i roboty towarzyszące w 

budynku wiaty na terenie PSZOK w Dąbrówce 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia informację  o 

wyborze najkorzystniejszej oferty na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt III.5  SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Piotr Zientara Hyltrex, 05-304 Stanisławów, Szymankowszczyzna 14a, NIP 8222351968 z 

ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 248 460,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60% okres gwarancji – 40 %) oraz łączną punktację: 

https://platformazakupowa.pl/pn/dabrowka


Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Piotr Zientara Hyltrex, 05-304 Stanisławów, Szymankowszczyzna, 14a 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt III.5 SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP.                                                                           

   ……………………………………. 

                                                                                                                (podpis kierownika Zamawiającego) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

 Okres 

Gwarancji w 

miesiącach 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 

Piotr Zientara Hyltrex,  

05-304 Stanisławów, 

Szymankowszczyzna, 14a 

248 460,00 zł 60 60 40 100 


